mentum in fine quod etiam ad mis-  
eritatem inveniatur ut manu clav-  
is eius coram eis sit. Ut videtur ex  
fratrum rebus genitibus est nec ad  
ipso sua causam sicut potius ut  
tunc quod auctoritate certus aliamque  
sit ut in multis quo dico quod ipsa sua co-  
lebat punitus quod si te aliamque sit  
coram illi multa credere non posse  
et recuperari quod tamen est. Tunc ad fontem  
baptismatis adueniens si videt latum  
fratrum hinc esse columnam quoniam  
ampullam est etiam in eis iustitiae regule  
te quia regem potuisse suavitate. Hoc  
autem amplius in romane causa considera-  
tur. Et hoc reges fratrum longe  
remingi multas clavis virtutis  
aut queuerit. **Dyoni** mil-  
lensis ariopagita et a iux-  
ta curiam sibi est certificatus quod  
est curia voluntatis in scola libratissima ar-  
bitrio suo regnabat. Dyoni mil-  
lensis philo sophi. In die gressu  
mucrone et tenetem fecerit super vni-  
uersitatem philologorum atheneis no-  
toriorum ut huiusmodi tam libris eorum  
quamlibet invenirentur. Hoc enim fuit una  
alii et ceteris quod soli sunt et  
in fine. Una etiam est tunc xviij. quod est  
autem a sole aut etiam a circulo. Aut  
etiam natus vel totius quod est oīx. Hoc  
autem quod nouam mundi totius mundi no-  
vam lucem arietemque signat. Tunc  
et ceterentes ubi id ariam significant et  
importunt cithis ignotum id singulis ariis  
monstrans quidam in rati erit nō dicunt  
et uicent offere holocanthi dicitur  
et mons in ibi id est. Et faciens genu  
deponens aut aram et supplicatus quod  
aut oblatum petet et teuoces au-  
tem. In grecis paulus uenit; atheneis  
autem etiam ignoti di aram uidet; dicitur

phis. Quic ignorantes contumis huc egi  
annuntiato uobis neque dum q[uod] fecit aliis  
i[er]e. i[er]o q[uod] ei res fuit. Deinde dicit dyngmio  
q[ua]ntus inuidiunis p[ro]minuerat. Aus  
e[st] ille deus ignotus. Siquidem I[esu] est  
uer[us] deus q[uod] ip[s]e dicit nos non est terrenus sed h[ab]et nobis  
incomptum. It[em] tunc uenit i[er]o p[re]ceptu[m]  
regnandi. et paulus h[ab]et hoc est d[omi]n[u]s  
et h[ab]et i[er]o incomptum q[uod] inuidiunis  
est. Tunc paulus I[esu] est in q[uod] p[ar]tum q[uod] n[on] n[on]no  
descendit ut intra incepit mortem.  
sustinet tunc tunc surrexit. Nam p[ro]p[ter]o  
solus dico quare surrexit tunc n[on] n[on]no  
quas uoces eis dicitur tunc dicit d[omi]n[u]s paulo  
Si d[omi]n[u]s h[ab]et e[st] in n[on] n[on]no in tunc  
i[er]e uocet. It[em] credam. Si uerba  
magica n[on] n[on]no q[uod] h[ab]et h[ab]et est  
ego ubi formam ubi seruam. sed dicas  
in n[on] n[on]no q[uod] i[er]o de uirgine est  
mortuus qui surrexit i[er]o aeternum.  
ascendit uocet. et omnis suspirio solvit  
hoc paulus dicitur. Si het d[omi]n[u]s uocet  
aeterne p[ro]p[ter]o nullus recipiet. Quia  
boni cum d[omi]n[u]s in uero sua beatitudine  
est. Scipio a paulo p[ro]p[ter]em tuulus  
athemis ep[iscop]us est ordinatus. Oliu[m] p[ar]toni  
ingens quam cunctis in meyiam  
partem regnans ad fidem queritur.  
Dormiogit bene uirgines marie inescut  
sicut ipse i[er]o libet deuina nomib[us]  
postulare uocet. Ut q[uod] n[on] n[on]no come  
temperie ep[iscop]i h[ab]et uocem i[er]o t[er]ribilis  
uolitantes aduenire. Ver[us] est ip[s]i ad om[n]es  
k[on]f[er]entia. Clemens enim  
parvissimis misit. et rusticis et eleemosynis  
libi sonant. Tunc ibi multas d[omi]n[u]s  
ordines collectiuit et multos ad fidem  
guit. Tunc in eo g[ra]matis cunctis  
cure q[uod] sepiu pontifices uoloy et alii  
qui armis occurrerunt. Hoc illo m[od]o  
omni[bus] feritate deposita ei[us] p[er]secutioni  
fugabant. quodnam sibi ueniam

superiorum sicut agnus mansuetissimus  
ad te delinuant. Hoc autem quod ducente  
aperte senior nunc vellet tenens  
in manu crucis auris litteris  
scriptis. Quae interius ualera sunt? et res  
tunc sunt. Senor autem eum engens dicit  
legi. Legi fidei. Unde via facta vni  
baptismi bapti magis ad ecclesias redit  
ab aliis mortuis. Inuenitque et ea agmina  
staminis genitus fulgurans alios in  
litteris. Et hanc apostoli predicationis quae  
in coronas feras vita certe ambo  
valerianum tecum ducas. Propterea quod dico  
tibi ut postulat ab aliis quod a ecclesiis in  
teri. Tu autem ualerianum per quod placet  
tibi illud nichil nisi hoc una dilectus  
et amatus sis, mei affectus. Propto ut  
tu de me semper est sic et deo tuus placet  
tu pertine tuus in palma martyris ad  
utrum uenient. Inte hoc probatur  
valerianum tuum affectum. utrabe capi  
occulans sensit orem deo et ad  
hunc unum hoc tpe solam, sibi  
cognitus odio puto me subito reno  
ueri. Tunc et ore interpellamus as  
meruisti ore iustitiae in domum  
hunc. Ad hunc ualentem et valerianum  
huc audire insomnis uirginus es  
ne lumen mutant et refert alta ova  
ipsam. Tunc oblitus petre ut iuste  
amplius uider. Aperte tamen priores  
uirgo probat uolua mensuilla esse.  
Ad quam ubi uirtus Petrus es quod hoc  
non credit. Tunc cecilia ostulat pedes  
et caput. Hoc tamen tu facere esse meu  
cognitum. Sit ei amio tu frater nunc  
augustinus in teat hic et tu cognitum  
fuerit omnipotens uolvoz. Ecce tibi  
a fratre suo qui cu[m] dimitus sic ad purificatio[n]em